PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 18 августа 2021 года № 58-п

О внесении изменений в постановление Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  на их соответствие федеральному и региональному законодательству», утвержденное 01.07.2021 года № 51-п
В соответствии с Федеральными законами от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на их соответствие федеральному и региональному законодательству» от 01.07.2021 года № 51-п следующие изменения:

 Во втором абзаце п. 4 после слов «Возложение на ответственного исполнителя обязанности по проведению мониторинга оформляется распоряжением» слово «главы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
И.о. главы  администрации                                      Т.Г. Питченко
2